PORTARIA TRT-GP Nº 266/88

            O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO, no uso

de suas atribuições legais e regimentais,

            R E S O L V E

            I - Determinar a ida do motorista MARCOS ANTÔNIO COUTINHO FIGUEIREDO, às

cidades de Campina Grande, Guarabira-PB, no dia 21 do corrente, conduzindo o veículo placa

OF-2135 e às cidades de Goianinha, Natal, Macau e Mossoró-RN, nos dias 26 e 27.04.88,

transportando material permanente e de consumo para as JCJs daquelas localidades e trazer

material para recuperação.

            II - Arbitrar o pagamento de 03 (três) diárias para fazer jus às despesas do referido

servidor.

            Dê-se ciência..

            Publique-se.

            João Pessoa, 19 de abril de 1988.

ALUISIO RODRIGUES

Juiz Presidente